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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Ill, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

001169 02.02.2020

KSV Ranis 01
Apel, Thomas
Breternitz, Martin
Warnke, Benjamin

Schmitz, Norman

Uhrzeit

09:00 Uhr

Kegel
562
555
561

617

KSV Ranis 01

MP

SaP

Gast

KSV Bad Lobenstein

SaP

MP

Kegel
601
570
615

568

Ergebnis

2295 : 2354

MP

1:5

™

Spielbericht

KSV Bad Lobenstein
Albert, Lukas
Kohler, Uwe
Wwildt, Jurgen

Sehrt, Markus
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